

Gmina Cielądz

96-214 Cielądz 59

Tel. (46) 815-24-29

Znak: So.2718.5.2016

Dotyczy sprawy: „Rewitalizacja zabytkowej alei w miejscowości Stolniki”

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1.

Proszę o wyjaśnienie różnicy między ilością drzew do pielęgnacji wykazanej w dokumentacji inwentaryzacyjnej oraz przedmiarze (161 szt.) a przedmiotem zamówienia opisanego w następujący sposób : „, Zamówienie dotyczy przeprowadzenia zabiegów sanitarno-pielęgnacyjnych i konserwatorskich 154 szt. Drzew pomnika przyrody ...”? Proszę o doprecyzowanie , które nr drzew nie będą pielęgnowane , poza 12 szt. Wymienionymi jako do usunięcia.

Odpowiedź:

Różnica między ilością drzew ujętą w inwentaryzacji, a stanem wskazanym w postępowaniu przetargowym wynika z faktu, iż w tym okresie czasu (inwentaryzacja czerwiec 2015) – 7 szt. Drzew z różnych przyczyn wypadło. Zamawiający w SIWZ wskazał do pielęgnacji 154 drzewa.

Pytanie 2.

W przedmiarze prac ujęte są także wycinki drzew z karczowaniem . Proszę o informację, czy w zakresie prac będzie należało także dokonać wycinki 18 szt. drzew z podaniem ich numerów, gdyż w dokumentacji dendrologicznej do usunięcia przewidziano tylko 12 szt.

Odpowiedź:

Przedmiotem ww zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowej alei w miejscowości Stolniki”, jest wykonanie prac pielęgnacyjnych oraz prac nasadzeniowych. Dokumentacja dendrologiczna obejmuje całość zadania z uwzględnieniem zabiegów nie będących przedmiotem zamówienia, takich jak wycinka drzew.

Pytanie 3.

Proszę o informację, o jakich 25 szt. pni do wykarczowania jest mowa w przedmiarze prac ?

Odpowiedź:

Usuwanie pni i karp nie jest przedmiotem postępowania, zamawiający wyłącza tą część prac wskazanych w przedmiarze robót z zakresu zamówienia.

Pytanie 4.

Czy z uwagi na niszczenie korzeni drzew rosnących w pobliżu pniaków do karczowania, zamawiający dopuszcza likwidację pniaków przez frezowanie? Podkreślamy, że w obiektach będących pod ochroną prawną zabronione jest prowadzenie prac powodujących jakiegokolwiek ich uszkodzenia, w tym systemów korzeniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza likwidacji pniaków poprzez frezowanie.

Pytanie 5.

Czy zamawiający dopuszcza stosowanie drzewołazów podczas prowadzenia prac pielęgnacyjnych drzew pomnikowych . Jeżeli NIE, to jakie sankcje będą czekały wykonawcę za używanie drzewołazów? Podkreślamy że stosowanie drzewołazów dopuszczalne jest tylko i wyłącznie przy prowadzeniu wycinki drzewa metodą sekcijną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania drzewołazów.

W § 18 ust. 2 umowy, Zamawiający wskazał w katalogu otwartym przypadki uzasadniające skorzystanie przez niego z uprawnień do odstąpienia od umowy. Zamawiający rozważy, czy wskazywany w zapytaniu powód nie stworzy przesłanki do odstąpienia od umowy.

WOJT
P. Królak
mgr Paweł Królak